
 

 

 

 
 

 

 
 

COMUNICADO DE DECLARACION DE DESIERTO 
 
 

PROCESO CAS N° 016-2024-MDSM 
 

UN (01) EJECUTOR COACTIVO PARA LA OFICINA DE EJECUTORIA 
COACTIVA 

 

 

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria CAS, publicada 
en el portal institucional de la Municipalidad Distrital de San Miguel, en el capítulo XI: DE 
LA DECLARATORIA DE DESIERTO O DE LA CANCELACIÓN DEL PROCESO, inciso 
a) supuesto tercero “Cuando habiendo cumplido los requisitos mínimos, ninguno de los 
postulantes obtiene puntaje mínimo en las etapas de evaluación del proceso”, en 
consecuencia se resuelve: Declarar DESIERTA la Convocatoria CAS N° 016-2024-
MDSM, para la Contratación Administrativa de Servicios de Un (01) Ejecutor Coactivo 
para la Oficina de Ejecutoria Coactiva. 

 

 

 

 

 

 

 
 


